
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

15.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 15 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:285, площадью 1500 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

83в, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами (строительство 

здания склада с офисными помещениями), в границах, указанных в кадастровом паспорте    

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 94584 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Мумладзе 

Роман Дурмишханович, проживающий по адресу: Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Молодежная, 38 – 35). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

15.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 15 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020108:136, площадью 4255 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                       

6-я Автодорога, 32, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под производственную базу, 
в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 316061,4 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

15.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 15 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030118:249, площадью 8194 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Горького, 

43д, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами (строительство 

производственной базы), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 523546,62 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

15.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 15 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:473, площадью 5180 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 68м, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки,                    

предназначенные для размещения производственных зданий, сооружений промышленности 

(под строительство производственного цеха, склада открытого хранения строительных      

материалов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 277149,68 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Жадаев 

Сергей Александрович, проживающий по адресу: Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 10 – 71). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 


